Su eserlerden bir ço
ğunda yıl belirtilmeden İstanöul'a gelip Firdevsi Efendi'ye iniarn
olduğu, daha sonra ise EnderGn-ı HümayGn'a girerek, padişahın
sarık ve çamaşırlarını, muhafaza, temizleme ve padişahı giyindirme
görevi olan Dülbend Ağası2 görevine getirildiği belirtilmektedir.
EnderGn'u bitirdikten sonra hocalık verilmiş, 1213 (1798)'te Darp
hane Emini olmuş ve üç yıl bu görevi sürdürdükten sonra 1216
(1801)'da azledilmiştir. 1222 (1807)'de Akdeniz Nüzul Emini, bir yıl
sonra ise tekrar Darphane Emini olmuştur. 11 Receb 1225 (12 A
ğustos 1810) tarihinde vezirlik rütbesiyle Sadaret Kaymakamı ol
muştur. 1226 (1811)'da Munfasıl, 4 Muharrem 1229· (27 Aralık
1813) tarihinde Anadolu Valiliği görevine getirilmiştir. Şemseddin
Sami'ye göre önce Mora daha sonra Kütahya valisi4 olan Şakir
Ahmed Paşa 1233 Rebiülahir'inde (Şubat 1818) hastalığı sebebiyle
önce Gelibolu daha sonra İstanbul'da ikamet etmeye başlamış, bir
yıl sonra da 1234 (1819)'te vefat etmiştir. Sursalı Mehmed Tahir,
Gelibolu'da vefat ettiği bilgisini vermesine rağmen6, Eyüp Sultan'da
defnedildiği göz önünde buh..indurulduğunda Sicill-i Osmanl'deki
bilginin daha doğru olduğu ortaya çıkar7 • Kabri Mihrişah Valide Sul
tan türbesi bahçesinde Küçük Hüseyin Paşa'nın mezarının yanında
dır8.

Kaynaklarda Şakir P:hmed Pcışa'nın kaç çocuğu olduğuyla ilgili
tek bilgi Sicill-i Osmani'de yer almaktadır. Buna göre oğlU müderris

1 Şakir Ahmed PaŞa ile ilgili bilgiler içip bkz. Fatin Davud, Hatimetü'l-eş'ar, İstanbul
1271 /1855, s. 207; Mehmed Süreyya, Sicitl-i Osmanii İstanbul 1311, III, 125;
Şemseddin Sami, Kamüsü'l-a'lam, İstanbul 1'311/ i894, lV, 2823; Bağdatil İs
mail Paşa, Hediyyetü'l-'arifin esma'ü'l-müellinn ve asarü'l-musannifin, (nşr.

Ayrıca Murat Yüksel, Sene-i
Maliye Hakkinda Mutalaat ve Takvim-i NücDmi isimli iki eseri olduğu bilgisini
vermektedir ki bu bilgi de yanlıştır. Bu eserler Şakir Ahmed'in değil Ahmed
Şakir'indir. Bkz. Murat Yüksel, a.g.e., I, 78.

4 Şakir Ahmed Paşa, Ravz-i Verd, Takvimhane-i Amire, İstanbul, 1269/1853; Şakir
Ahmed Paşa et-Trabzoni, Ravz-i Verd, Raymond, 1327. Makalemizde verdiğimiz
metinde 1269 Takvimhane..:i Amire baskısı esas alınmıştır. ·

5 Şakir Ahmed Paşa, a.g.e., s. ~-9.
6 Bkz.